
Бр.343

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
Градоначалникот на Општина Велес донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Квартален извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од

01.01.2022 година до 30.09.2022 година

Се објавува Заклучокот за усвојување Квартален 

извештај за извештајниот период (кумулативно) 

за квартал од 01.01.2022 година до 30.09.2022 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000 /1
16.11.2022 година 	 	 	            	  
Велес 	 	 	 	 	 	
	 	              

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Квартален извештај за 

извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2022 година до 30.09.2022 

година

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Кварталниот извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 
30.09.2022 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето  во 
“Службен гласник на Општина Велес”.
 

 
Број 25-4988/2
15.11.2022 година
 В е л е с

        Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков  с.р

 

СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес

Излегува по потреба

www.veles.gov.mk

Број 18 година �LVIII

16 ноември   2022 година 

opve@veles.gov.mk



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1194



16  ноември     2022                                                   Службен гласник на Општина Велес_                                                                                Бр.18 стр. 1195



16  ноември     2022                                                   Службен гласник на Општина Велес_                                                                                Бр.18 стр. 1196



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 119716  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1197



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1198



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 119916  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1199



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1200



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1201



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1202



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1203



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1204



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1205



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1206



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1207



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1208



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1209



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1210



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1211



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1212



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1213



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1214



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1215



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1216



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1217



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1218



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1219



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1220



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1221



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1222



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1223



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1224



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1225



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1226



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1227



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1228



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1229



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1230



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1231



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1232



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1233



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1234



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1235



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1236



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1237



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1238



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1239



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1240



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1241



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1242



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1243



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1244



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1245



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1246



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1247



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1248



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1249



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1250



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1251



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1252



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1253



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1254



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1255



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1256



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1257



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1258



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1259



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1260



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1261



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1262



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1263



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1264



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1265



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1266



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1267



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1268



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1269



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1270



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1271



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1272



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1273



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1274



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1275



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1276



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1277



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1278



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1279



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1280



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1281



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1282



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1283



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1284



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1285



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1286



16  ноември     2022                                          Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                       Бр.18 стр. 1287



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1288

Бр.344

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 

и 08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Oдлука за проширување на 

средствата на Буџетот на Општина Велес за 

2022 година

 Се објавува Oдлука за проширување на 

средствата на Буџетот на Општина Велес за 2022 

година, што Советот на Општина Велес ја донесе 

на седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000 /2	 	
16.11.2022 година 	 	 	            	 	
Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1289

Бр.345

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 

и 08/21),
Градоначалникот на Општина Велес донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Oдлука за измена на 

распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Велес за 2022 година

 Се об јавува  Oдлук а  за  измена  на 

распоредот на средствата на Буџетот  на 

Општина Велес за 2022 година, што Советот на 

Општина Велес ја донесе на седницата одржана 

на 15.11.2022 година.

 Број 08- 5000 /3	 	
 16.11.2022 година 	
 Велес 	 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1290



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1291

Бр.346

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за донесување 

Програма за изменување на
Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа
на социјалната заштита за 2022

 Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

социјалната заштита за 2022, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 15.11.2022 година.

 Број 08- 5000/4	 	 	 	 	 	
 16.11.2022 година 	 	 	            	 	
 Велес 	 	 	 	 	 	 	 	              

Градоначалник       
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 22, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19), a по 
предлог на Градоначалникот на Општина Велес, 
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година ја донесе следната

ЗАКЛУЧОК
за донесување Програма за изменување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа 

на социјалната заштита за 2022 

1.Советот на Општина Велес донесе 

Програма за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

социјалната заштита за 2022.

2 . О во ј  З а к л у ч о к  вл е г у ва  во  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4988/5
15.11.2022 година                                                                         
Велес   

Претседател  
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02), и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 6/19), 
а по предлог на Градоначалникот

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година ја донесе следната

        
ПРОГРАМА

за изменување на Програмата за 
активностите  на Општина Велес во областа 

на социјалната заштита 
во 2022 година

1. Со оваа Програма се вршат следните 
и з м е н у в а њ а  в о  П р о г р а м а т а  з а 
активностите на Општина Велес во 
областа на социјалната заштита во 2022 
година („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.19/21, 06/22 и 13/22), каде 

       Во табела 
	

· Во дел А0 СОЦИЈАЛНА ПОДДРШКА НА 
ЗАЕДНИЦАТА, износот „750.000,00“ се 
брише и се заменува со износот со  
„829.000,00“.
Во ставката  со реден број 1. „Финансиска 
п о м о ш  н а  ч л е н о в и  н а  с о ц и ј а л н о 
з а г р о з е н и  с е м е ј с т в а “  и з н о с о т 
„600.000,00“ се брише и се заменува со 
износот „679.000,00“.

· Во дел А0 ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА 
СТРАТЕШКИ ДОКУМЕНТИ, износот 
„250.000,00“ се брише и се заменува со 
износот „171.000,00“.

                                                  



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1292

Во ставката со реден број 5 „Активности 
за Родова еднаквост“ ,  Предвидени 
средства износот „200.000,00“ се брише и 
се заменува со износот „121.000,00“.

· В о  д е л  А 0  В К У П Н О  и з н о с о т 
„1.650.000,00“ не се менува.
 

1. О в а а  п р о г р а м а  в л е г у в а  в о  с и л а 

наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4988/5
15.11.2022 година                                                                         
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Бр.347

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за донесување План 

на програми за развој
на Општина Велес

Се објавува Заклучокот за донесување План на 

програми за развој на Општина Велес, што 

Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 

седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/5		 	 	 	 	
16.11.2022 година 	 	 	            	
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување План на програми за развој

на Општина Велес

1.Советот на Општина Велес го донесе 
Планот на програми за развој на Општина Велес.

2  .Ово ј  Заклучок  влегува  во  сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

 Број 25-4988/6
15.11.2022 година
 В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес,

 Зоран Љутков с.р



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1293



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1294



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1295



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1296



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1297



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1298



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1299



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1300



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1301



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1302



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1303



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1304



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 130516  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1305

Бр.348

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт- програма за уредување на 
градежно земјиште на просторот на  

Општина Велес во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт-програма за уредување на градежно 

земјиште на просторот на Општина Велес во 2023 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/6	
16.11.2022 година 	
Велес 

	 	 	
Градоначалник

на Општина Велес 
Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К
за утврдување на Нацрт- програма за 

уредување на 
градежно земјиште на просторот на 

Општина Велес во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 
Нацрт-програмата за уредување на градежно 
земјиште на просторот на Општина Велес во 2023 
година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен 

на Советот на Општина Велес на разгледување 

на една од наредните седници.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/7
15.11.2022 година
Велес

               
Претседател

	    на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Бр.349

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за не утврдување 

Нацрт-програма за изработка 
на урбанистички планови на Општина Велес

 во 2023 година

Се објавува Заклучокот за не утврдување Нацрт-

програма за изработка на урбанистички планови 

на Општина Велес во 2023 година, што Советот 

на Општина Велес го донесе на седницата 

одржана на 15.11.2022 година.

 Број 08- 5000/7	 	
 16.11.2022 година 	
 Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1306

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К
за не утврдување Нацрт- програма за 

изработка на урбанистички планови на 
Општина Велес  во 2023 година

1. Советот на Општина Велес не ја утврди 
Нацрт- програмата за изработка на урбанистички 
планови на Општина Велес во 2023 година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен на 

Советот на Општина Велес на разгледување на 

една од наредните седници.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/8
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател 

 на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Бр.350

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на Општина 
Велес во областа на заштитата и 

спасувањето и противпожарната заштита во 
2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на Општина 

Велес во областа на заштитата и спасувањето и 

противпожарната заштита во 2023 година, што 

Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 

седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/8		 	 	 	 	
16.11.2022 година 	 	 	            	 	        
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	              

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К
за утврдување Нацрт-програма за 

активностите на Општина Велес во областа 
на заштитата и спасувањето и 

противпожарната заштита 
во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 
Нацрт-програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на заштитата и спасувањето и 
противпожарната заштита во 2023 година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен 

на Советот на Општина Велес на разгледување 

на една од наредните седници.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/9
15.11.2023 година
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

 



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1307

Бр.351

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на

 Општина Велес во областа на 

евроинтеграциите и локалниот

 економски развој во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 
Нацрт-програма за активностите на Општина 
Велес во областа на заштитата и спасувањето и 
противпожарната заштита во 2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/9		 	 	 	 	                      
16.11.2022 година 	 	 	            	 	
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	              

Градоначалник      
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на

 Општина Велес во областа на 

евроинтеграциите и локалниот

 економски развој во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт-програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на евроинтеграциите и 

локалниот економски развој во 2023 година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен 

на Советот на Општина Велес на разгледување 

на една од наредните седници.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/10
15.11.2022 година
Велес

            
Претседател 

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Бр.352

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на Општина 

Велес во областа на информатичката 

технологија (ИТ)  во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 
Нацрт-програма за активностите на Општина 
В ел е с  в о  о бл а с т а  н а  и н ф о р м а т и ч к а т а 
технологија (ИТ) во 2023 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/10
 16.11.2022 година 
 Велес 

	 	 	 	 	 	                      
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р 



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на Општина Велес

 во областа на информатичката технологија 

(ИТ)  во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт- програмата за активностите на Општина 

В ел е с  в о  о бл а с т а  н а  и н ф о р м а т и ч к а т а 

технологија (ИТ) во 2023 година. 

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен на 

Советот на Општина Велес на разгледување на 

една од наредните седници.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/11
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател 

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Бр.353

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт- програма за активностите на 

Општина Велес во областа на заштитата на 

животната средина во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на Општина 

Велес во областа на заштитата на животната 

средина во 2023 година, што Советот на Општина 

Велес го донесе на седницата одржана на 

15.11.2022 година.

Број 08- 5000/11	 	
16.11.2022 година 	
Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на Општина Велес во областа 

на заштитата на животната средина во 2023 

година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт- програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на заштитата на животната 

средина во 2023 година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен 

на Советот на Општина Велес на разгледување 

на една од наредните седници.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/12
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател 

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

 

16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1308



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1309

Бр.354

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на Општина 

Велес во областа на јавната чистота во 2023 

година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на Општина 

Велес во областа на јавната чистота во 2023 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/12	 	 	 	 	 	                      
16.11.2022 година 	 	 	            	 	        
Велес 	

	 	 	 	 	 	 	              
Градоначалник 

на Општина Велес
Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт-програма за 

активностите на Општина Велес во областа 

на јавната чистота во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт-програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на јавната чистота во 2023 

година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен на 

Советот на Општина Велес на разгледување на 

една од наредните седници.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/13
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател  

	 	   на Советот на Општина Велес
	                           Зоран Љутков с.р

Бр.355

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт-оперативна програма за одржување 

на јавното зеленило на територијата на 

Општина Велес во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт-оперативна програма за одржување на 

јавното зеленило на територијата на Општина 

Велес во 2023 година, што Советот на Општина 

Велес го донесе на седницата одржана на 

15.11.2022 година.

Број 08- 5000/13
16.11.2022 година 	
Велес 	 	 	 	 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе 



З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт-оперативна програма 

за одржување на јавното зеленило на 

територијата на Општина Велес во 2023 

година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт-оперативната програма за одржување на 

јавното зеленило на територијата на Општина 

Велес во 2023 година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен на 

Советот на Општина Велес на разгледување на 

една од наредните седници..
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/14
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Бр.356

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на 

Општина Велес во областа на културата и 

меѓународната соработка

во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на Општина 

Велес во областа на културата и меѓународната 

соработка во 2023 година, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 15.11.2022 година.

 Број 08- 5000/14	
 16.11.2022 година 	
 Велес 	 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на Општина Велес во областа 

на културата и меѓународната соработка

во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт-програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на културата и меѓународната 

соработка во 2023 година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен 

на Советот на Општина Велес на разгледување 

на една од наредните седници.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/15
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

 

16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1310



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1311

Бр.357

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт- програма за активностите на 

Општина Велес во областа на образованието

 во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт- програма за активностите на Општина 

Велес во областа на образованието во 2023 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/15	 	 	 	
16.11.2022 година 	
Велес 	 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на Општина Велес во областа 

на образованието  во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт-програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на образованието во 2023 

година. 

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен 

на Советот на Општина Велес на разгледување 

на една од наредните седници.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/16
15.11.2022 година
Велес

Претседател
 на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Бр.358
 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на

Општина Велес во областа на социјалната 

заштита во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт-програма за активностите наОпштина 

Велес во областа на социјалната заштит во 2023 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/16
16.11.2022 година 	 	 	
Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1312

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт-програма за 

активностите на  Општина Велес во областа 

на социјалната заштита во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт-програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на социјалната заштита во 2023 

година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен на 

Советот на Општина Велес на разгледување на 

една од наредните седници.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 

гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/17
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Бр.359

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт- програма за активностите на

 Општина Велес во областа на 

здравствената заштита

 во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на Општина 

Велес во областа на здравствената заштита во 

2023 година, што Советот на Општина Велес го 

донесе на седницата одржана на 15.11.2022 

година.

Број 08- 5000/17	
16.11.2022 година 	 	 	            	 	    
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на  Општина Велес во областа 

на здравствената заштита

 во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт- програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на здравствената заштита во 

2023 година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен 

на Советот на Општина Велес на разгледување 

на една од наредните седници.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/18
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател 

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1313

Бр.360

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на

 Општина Велес во областа на спортот 

во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на Општина 

Велес во областа на спортот во 2023 година, што 

Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 

седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/18	
16.11.2022 година 
Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на

 Општина Велес во областа на спортот 

во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт-програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на спортот во 2023 година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен 

на Советот на Општина Велес на разгледување 

на една од наредните седници.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 

гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/19
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Бр.361

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на 

Општина Велес за поддршка на младите 

во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт-програма за активностите на Општина 

Велес за поддршка на младите во 2023 година, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/19
 16.11.2022 година 
 Велес

	 	 	 	 	 	                      
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1314

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт-програма за 

активностите на Општина Велес за поддршка 

на младите  во 2023 година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт-програмата за активностите на Општина 

Велес за поддршка на младите во 2023 година. 

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен на 

Советот на Општина Велес на разгледување на 

една од наредните седници.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 

гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/20
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Бр.362

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 

Нацрт- програма за активностите на 

Општина Велес за поддршка на граѓанскиот 

сектор во 2023 година

 Се објавува Заклучокот за утврдување 

Нацрт- програма за активностите на Општина 

Велес за поддршка на граѓанскиот сектор во 2023 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/20
16.11.2022 година 	 	
Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес „Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година донесе

З А К Л У Ч О К

за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на Општина Велес за 

поддршка на граѓанскиот сектор во 2023 

година

1. Советот на Општина Велес ја утврди 

Нацрт-програмата за активностите на Општина 

Велес за поддршка на граѓанскиот  сектор во 

2023 година. 

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог програма и доставен 

на Советот на Општина Велес на разгледување 

на една од наредните седници.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавен  во Службен 
гласник на Општина Велес.

Број 25-4988/21
15.11.2022 година
Велес

             
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1315

Бр.363

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за разрешување и 

именување претставници на Општина Велес  

за членови во управен одбор на Локалната 

библиотека „Гоце Делчев“ Велес

 Се објавува Решението за разрешување 

и именување претставници на Општина Велес  за 

членови во  управен одбор на  Лок алната 

библиотека „Гоце Делчев“ Велес., што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 15.11.2022 година.

Број 08- 5000/21	
16.11.2022 година 	
Велес 	 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 13 од Законот за 
библиотеките („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 
152/15 и 39/16 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр. 122/21), член 45, став 1 
од Статутот на Општина Велес ("Сл.гласник на 
Општина Велес" бр. 12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 
15/18, 06/19 и 8/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 15.11.2022 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување претставници 
на Општина Велес  за членови во Управниот 

одбор на Локалната библиотека „Гоце 
Делчев“ Велес

 1 . А н г ел а  А н а с т а с о в а ,  О р х и д е ј а 
Манаскова ,  Мар јана  Димовск а ,  Гордана 
Васковска и Весна Ќамилова, претставници на 
Општина Велес се разрешуваат од должноста 
членови на Управниот одбор на Локалната 
библиотека „Гоце Делчев“ Велес, поради истек на 
мандат.

 2.За членови претставници на Општина 
Велес на Управниот одбор на Локалната 
библиотека „Гоце Делчев“ Велес се именуваат:

· Елеонора Игновска, 
· Анита Мирчева и 
· Ненад Витанов претставници на 

Општина Велес
· Павлина Најдова и
· Гордана Васковска претставници од 

установата.

 3.Мандатот на членовите на Управниот 
од б о р  е  4  ( ч ет и р и )  год и н и ,  од  д е н от  н а 
именувањето.

 4 . О в а  Ре ш е н и е  в л е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес".

Број 25-4988/22	 	 	 	 	                        
15.11.2022 год.                                                              

                                                                                      Велес 

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р



16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1316

364

 Врз основа на член 3 од Деловникот за 
работа на Комисијата за стипендирање на 
талентирани ученици и студенти на Советот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
бр.11/11),

К о м и с и ј а т а  з а  с т и п е н д и р а њ е  н а 
талентирани ученици и студенти на Советот на 
Општина Велес на ден 11.11.2022 година, донесе

Правилник 
за изменување и дополнување на 

Правилникот за условите, критериумите и 
начинот за доделување стипендии на 

талентирани ученици и студенти во Општина 
Велес

1. Во Правилникот за условите, 

к р и т е р и у м и т е  и  н а ч и н о т  з а 

д о д е л у в а њ е  с т и п е н д и и  н а 

талентирани ученици и студенти во 

Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ 17 /22)  се врши 

измена каде во член 4, став 1, точка 

1зборот „континуиран“ се брише, 

понатаму после зборот освоиле 

римскиот број „I“се бришеи после 

зборот натпревари зборовите „или I, II 

или III награда на“ се бришат и се 

з а м е н у в а  с о  „ и “ .  П о н ат а м у  п о 

завршување на наведениот став по 

зборот спортот се додава следниот 

текст (освоени во претходната учебна 

година) 

2. Понатаму во член 4, став 1, точка 

2 после зборотосвоиле римскиот број 

„I“се бришепонатаму после зборот 

државни зборовите „или I, II или III 

награда на“ се бришат и се заменува 

со „и“.

3. Во член 5 став 1 алинеја 3 по 

з б о р от  б од  с е  д од а в а  т е к с т от 

(учества во претходната учебна 

година), 

4. Во член 5 став 2 во алинеја 1 и 2 

текстот „во претходната академска 

година“ се брише.

5. П о н ат а м у  в о  ч л е н  5  с т а в  3 

алинеја 1  зборот „континуиран“ се 

брише,  а после зборот успех се 

додава (5,00)

6. Во член 9 став 4 алинеја 4 текстот „од 

претходна академска година“ се 

брише.

7. Во член 14 став 2 зборот октомври се 

брише и се заменува со „септември“, 

понатаму зборот јуни се брише и се 

заменува со „мај“

	 8.   Овој правилник влегува во сила со 

денот на донесување, и ќе биде 

објавен во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4876/4
14.11.2022 година 
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

Горан Богоевски

                                                   



З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Квартален извештај за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2022 година до 30.09.2022 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Квартален извештај за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 
година до 30.09.2022 година

З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за проширување на 
средствата на Буџетот на Општина Велес за 2022 година

З А К Л У Ч О К за донесување Oдлука за проширување на 
средствата на Буџетот на Општина Велес за 2022 година

З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за измена на распоредот 
на средствата на Буџетот на Општина Велес за 2022 година,

З А К Л У Ч О К за донесување Oдлука за измена на распоредот 
на средствата на Буџетот на Општина Велес за 2022 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за активностите на 
Општина Велес во областа на социјалната заштита за 2022

ЗАКЛУЧОК за донесување Програма за изменување на 
Програмата за активностите на Општина Велес во областа на 
социјалната заштита за 2022 

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување План на 
програми за развој на Општина Велес

З А К Л У Ч О К за донесување План на програми за развој на 
Општина Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт- 
програма за уредување на  градежно земјиште на просторот 
на  Општина Велес во 2023 година

З А К Л У Ч О К за утврдување на Нацрт- програма за 
уредување на  градежно земјиште на просторот на 

Општина Велес во 2023 година

1193

1288

1289

1291

347

1305

343

344

345

346

347

348

Бр. на акт                         Страница

16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1317



З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не утврдување    
Нацрт-програма за изработка на урбанистички планови на 
Општина Велес  во 23 година20

З А К Л У Ч О К за не утврдување Нацрт- програма за изработка 
на урбанистички планови на Општина Велес   во 2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт-  

програма за активностите на Општина Велес во областа на 

заштитата и спасувањето и противпожарната заштита во 

20  23

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт-програма за 

активностите на Општина Велес во областа на заштитата и 

спасувањето и противпожарната заштита во 2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт-

програма за активностите на  Општина Велес во областа на 

евроинтеграциите и локалниот  економски развој во 2023 

година

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на  Општина Велес во областа на 

евроинтеграциите и локалниот  економски развој во 2023 

година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт-

програма за активностите на Општина Велес во областа на 

информатичката технологија (ИТ)  во 2023 година

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на Општина Велес  во областа на 

информатичката технологија (ИТ)  во 2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт- 

програма за активностите на Општина Велес во областа на 

заштитата на животната средина во 2023 година

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на Општина Велес во областа на заштитата на 

животната средина во 2023 година

1305

1305

1307

1307

1308

349

350

351

352

353

Бр. на акт                         Страница

16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1318



З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт-   
програма за активностите на Општина Велес во областа на 
јавната чистота во 3 година 202

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт-програма за  
активностите на Општина Велес во областа на јавната 
чистота во 3 година 202

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт-  
оперативна програма за одржување на јавното зеленило на 
територијата на Општина Велес во  2023 година

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт-оперативна програма за 
одржување на јавното зеленило на територијата на Општина 
Велес во 2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт-  

програма за активностите на Општина Велес во областа на  

културата и меѓународната соработка 

во 23 година 20

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на Општина Велес во областа на културата и  

меѓународната соработка  во 23 година 20

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт-   

програма за активностите на  Општина Велес во областа на  

образованието   во 2023 година

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на Општина Велес во областа на 

образованието  во 23 година  20

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт-

програма за активностите на Општина Велес во областа на 

социјалната заштита во 2023 година

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт-програма за 

активностите на  Општина Велес во областа на социјалната 

заштита во 2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт- 

програма за активностите на  Општина Велес во областа на 

здравствената заштита  во 2023 година

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на  Општина Велес во областа на 

здравствената заштита

1309

1309

1310

1311

1311

1312

354

355

356

357

358

359

Бр. на акт                         Страница

16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1319



З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт-
програма за активностите на  Општина Велес во областа на 
спортот  во 2023 година

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт- програма за 
активностите на  Општина Велес во областа на спортот 

во 2023 година 

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт-

програма за активностите на Општина Велес за поддршка на 

младите во 2023 година

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт-програма за 

активностите на Општина Велес за поддршка на младите во 

2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување Нацрт- 

програма за активностите на Општина Велес за поддршка на 

граѓанскиот сектор во 2023 година

З А К Л У Ч О К за утврдување Нацрт- програма за 

активностите на Општина Велес за поддршка на граѓанскиот 

сектор во 2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување и 

именување претставници на Општина Велес  за членови во 

управен одбор на Локалната библиотека „Гоце Делчев“ 

Велес

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување претставници на 

Општина Велес за членови во Управниот одбор на Локалната 

библиотека „Гоце Делчев“ Велес

Правилник  за изменување и дополнување на Правилникот 

за условите, критериумите и начинот за доделување 

стипендии на талентирани ученици и студенти во Општина 

Велес

1312

1313

1314

1314

1315

360

361

362

363

364

Бр. на акт                         Страница

16  ноември     2022         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.18 стр. 1320



Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129

